Ítem, tot lo mas Romaguera, situat en lo terme de la Bisbal, y altres masos a ell agregats ab llurs terras, horts, honors y pocsessions baix llurs affrontacions compresas.

Ítem, tot lo mas Estanyol, la casa, és a saber, y las terras, honors y pocsessions, situat en lo terme del lloch de Cruyllles, baix llurs affrontacions compresas que respective per ser cosa inmòbil no.s poden ocultar.

Haec autem bona superius scripta et non alia dictus doctor Josephus Perpinyà confessus fuit de praesenti invenisset ad hereditatem praedicti quondam doctoris Francisci Romaguera, patris sui, pertinere et spectare cum expressa protestatione quod si a caetero alia invenerit bona ad eandem hereditatem pertinentia et spectantia illa in praesenti inventario continuabit aut alia ad partem de eisdem facere procurabit publico instrumento mediante. De et super quibus omnibus et singulis praemissis praedictus doctor Josephus Perpinyà petiit et requisivit a me dicto et infrascripto notario unum et plura publicum et publica instrumentum et instrumenta confici sibi que et aliis cuya intersit dari et tradi, quae fuerunt acta in praedicta villa de la Bisbal anno, mense, die et locis quibus supra. Praesentibus me dicto et infrascripto notario et pro testibus superius nominatis ad praemissa vocatis et rogatis specialiter aliterque et assumptis prout superius continetur.

Deinde autem ad veniente die quinta mensis februaryi supra dicti anni, scilicet, millesimum sexcentessimi nonagesimi octavi, domini Ignatii Roig, notarii publici Gerundae hiis in locum mei dicti Antonii Caymó, notarii publici infrascripti et ex particulari commissione per me dictum et infrascriptum notarium sibi facta interessentis et testium infrorum praesentia supradictus doctor Josephus Perpinyà, uti heres praedictus existens dicto nomine personaliter constitutus domum Abbatiae sancti Felicis Gerundae processus fuit ad continuandum praesens inventarium de bonis praedicti quondam doctoris Francisci Romaguera, patris sui, sub modo et forma sequentibus.

En lo estudi de la casa de l'abat de Sant Feliu de Gerona se tróban los llibres següents:

[1] Angelo Spin, tomus primus.

[2] Aresmini Tapati *Variarum juris*, primus et secundus tomus.

[3] Aresmini Tapati *Variarum juris sententiae*, primus tomus.

[4] Antonius Augustinus *Epitome juris*, tomus primus et secundus.

[5] Andrianus *De legibus*, tomus primus.

[6] Amicis *De jure emphiteutico*, tomus primus.

[7] Amidenius *De officio et jurisdictione datarii*, primus tomus.